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EFFILOCHE
DE CANARD
CONFIT POUR
BURGER

AVEC SON SAVOUREUX EFFILOCHE CANARD
CONFIT, ROUGIE VOUS PROPOSE UNE
ALTERNATIVE ORIGINALE ET GOURMANDE
POUR VOS BURGERS !

Photo non contractuelle

INGREDIENTS

Viande de canard, graisse de canard, sel.

CONSEIL D’UTILISATION ORIGINE /TRACABILITE
1. Sortir le pavé d’effiloché surgelé de son emballage Viande de canard origine France.
2. Faire cuire 2 minutes par face a la poéle ou plancha et c’est Les fabrications sont toutes tracées par jour de
prét ! fabrication avec identification des entrants.

Aprés ouverture, a consommer rapidement et a conserver au
refrigérateur. Ne jamais recongeler un produit decongele.

ALLERGENES DECLARATIONS
NUTRITIONNELLES
oui | non oui | non Pour 100g
Gluten ° Fruits a coque ° Energie 1090 kJ / 261 kcal
Crustacés ° Celeri ° Matiéres grasses | 16g
Eufs . Moutarde o dont acides gras saturés 5.4g
i Glucides
Poisson ° Graines de sesame ° dont sucres < 0.5g
: Sulfite R < 0.5g
Arachides ° Proteines 29¢
- Lupin °
Soja ° Sel 1.6¢g
Lait . Mollusques °

*selon les directives: 2000/13/CE,2003/89/CE,2006/142/CE,2007/68/CE,
et le réglement 1169/2011




EFFILOCHE DE CANARD CONFIT

DONNEES LOGISTIQUES

Gencod 3161454150356

Code VIFF/AN 4150350104

Calibre piéce 110g (cible)

Conservation -18°C

Dénomination Effiloché de canard confit
produit - Spécial Burger

Format Emballage souple sous-vide
Colisage 4 (6 piéces/sachet - 24 piéces /colis)
DLC minimum 12 mois

garantie départ usine

ROUGIE
A VOTRE ECOUTE

Www.pro.rougie.fr

Avenue du Périgord
BP 118-24203
SARLAT, France

Les informations contenues dans cette fiche technique ont fait l’objet de toute notre attention.Néanmoins s’il existe un écart entre la fiche technique et les informations inscrites sur le produit, les informations inscrites sur le
produit font foi.

NOUS ATTIRONS VOTRE ATTENTION SUR LA NECESSITE DE PROCEDER AUX VERIFICATIONS ADEQUATES PREALABLEMENT A TOUT USAGE DU PRODUIT.
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